
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про звернення до Верховної Ради України щодо перейменування
Фрунзівської селищної ради Фрунзівського району Одеської області

Відповідно до пункту 26 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», частини 1 статті 12 Указу Президії Верховної Ради
Української  РСР  «Про  порядок  вирішення  питань  адміністративно-
територіального  устрою Української  РСР»,  Закону  України  «Про засудження
комуністичного  та  націонал-соціалістичного  (нацистського)  тоталітарних
режимів  в  Україні  та  заборону  пропаганди  їхньої  символіки»
від  09  квітня  2015  року  №317-VIII,  Постанови  Верховної  Ради  України
«Про  перейменування  окремих  населених  пунктів  та  районів»
від 19 травня 2016 року №1377-VIII та  рішення Фрунзівської  селищної ради
Фрунзівського району від 08 липня 2016 року №208 – VII, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Звернутися  до  Верховної  Ради  України  щодо  перейменування
Фрунзівської  селищної  ради  Фрунзівського  району  Одеської  області  на
Захарівську селищну раду Захарівського району Одеської області.

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  голову
обласної ради.

 Голова обласної ради                                                                  А.І.Урбанський

20 жовтня 2016 року 
№ 237 - VII
 


